
第６号様式（７条関係）

※金額はすべて「税込み」です。

契 約 相 手 方 の 選 定 理 由
（随意契約を行った場合）

千歳市　豊里２丁目１４番３号

変
更
内
容

変
更
理
由

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

平成28年 2月17日 21,600円

449,517,600円平成28年 8月 1日

千　歳　市　工　事　契　約　状　況　表

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

入札・契約の方法

工 事 名 みどり団地建設工事３号棟（建築１工区）

契　約　の　内　容

千歳市緑町2丁目1番1、3番の各内

建築一式工事

　構　　造：鉄筋コンクリート造（壁式） ５階建　共同住宅
・　建築面積：住棟 　758.83㎡ 　 自転車置場 16.06㎡　　物置 130㎡
・　延床面積：住棟 3,380.15㎡　　自転車置場16.06㎡　　 物置 130㎡

制限付一般競争入札

変 更 金 額

変更後の契約金額

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方 の
商 号 又 は 名 称

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）　１

契約相手方の住所

契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

平成27年 5月 1日 449,496,000円

平成27年 5月 1日 平成28年 8月 1日

中山・生杉特定共同企業体

1,890,000円

451,407,600円

変
更
内
容

変
更
理
由

変 更 金 額平成28年 7月28日

変更後の契約金額

　土工事の内、発生材運搬（コンクリート、木くず）及び発生材処分費の増並びに発生土運搬及び捨
土整理の減

　掘削土に発生土として処理できないコンクリート片及び木片が発見され、新たに処分費が必要に
なったことによる。

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 　２ 回　目　）

①共通仮設費の内、除雪費について工事期間中の除雪１回を２回に増（概数確定）
　設計変更金額（増）97,200円（うち消費税7,200円）
②インフレスライド条項適用による請負代金額の増
　スライド金額（増）1,792,800円（うち消費税132,800円）

①概数確定
②建設工事請負契約書第23条第6項の適用

IP54JYKY

平成28年 8月 1日


